
Zamówienie publiczne - wrzesień
2010 na robotę budowlaną
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 9: Szkoły Podstawowej Nr 31 i Gimnazjum Nr 12
w Gdyni ul. Chylońska 227, 
tel.: 058 782 11 51, fax: 058 782 11 50 ogłasza przetarg nieograniczony o
wartości poniżej 4.845.000 euro na robotę budowlaną: w zakresie : remontu
dachu polegający na położeniu papy termozgrzewalnej i wymianie obróbek
blacharskich na budynku „F” i nad częścią budynku zaplecza sali
gimnastycznej - czytaj ogłoszenie

SIWZ - zobacz

Załącznik Nr 5 - Umowa - zobacz
Załącznik Nr 6 - dokumentacja projektowa - zobacz
Załącznik Nr 7 - SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT
- zobacz
Załącznik Nr 8 - OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA ROBÓT - zobacz
Załącznik Nr 9 - PRZEDMIAR ROBÓT - zobacz
Załącznik Nr 10: Rysunek 1; Rysunek 2; Rysunek 3

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Aleksander Kuźmin
Wprowadził informację: Dorota Bujak
Ostatnio zmodyfikował: Dorota Bujak
Data wytworzenia informacji: 14.09.2010
Data udostępnienia informacji: 14.09.2010
Ostatnia aktualizacja: 16.04.2013
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/zamowienia-publiczne,538/zamowienie-publiczne-wrzesien-2010-na-
robote-budowlana,399622


	Zamówienie publiczne - wrzesień 2010 na robotę budowlaną
	Rejestr zmian


